Ve Namero: CIEP-2023-DA-LV-0136

~Creamos s I — :
i ||'lF|'E€Sth cturalEP E‘E,Efaﬂ? | ERES Fecha de Liguidacion: 20-oct-2023

LIQUIDACION VIATICOS / MOVILIZAGION

[Nombre : GALARZA TELLO HECTOR XAVIER
Unidad ESPECIALISTA DE EJECUCION DE PROYECTOS 4
Cargo DIRECCION DE EJECUCION ¥ CONTROL

PROVINCIA DE COTOPAXI

Destino
Periodo 18-oqt-2023 Al 19-0ct-2023
SE CUMPUIG CON EL OBJETIVO PARA EL ACOMPARAMIENTO DE LA VISITA TECNICA DE LA URBANIZACION LA MANA EN COMPARIA DE LA CONTRALGRIA GENERAL DEL
ESTALO, PARA LD CUAL SE SUSCRIBIO UN ACTA DE ASISTENCIA ¥ SE ENTREGO LA DOCUMENTACION REQUERIDA POR LA CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADD
Motivo
Anticipo 50,00

Alimentacio.

No. Dias . ValorDia Viaticos

Hospedaje

PROVINGIA DE
A 11,75 40,00 51,75
18/10/2023| 19/10/2023 cotodaxi 1 80,00 80,00 5

30% funcionario

70%a justificar |
Valores justificados 51,75
Anticipo entregado i

A recibir 75,75

|

Combustible |Movilizacién Peajes Otros
Justificado |
A recibir
3 ARECIBIRCIEP. | 75,75 |

\l Responsable
Gabriel Gonzalez Llanos
Especialista Administrativo 2




= Creamos v <2 AINISTERIC
8 Infraestructural EP ﬁ éﬁﬁg’;“o‘: | B 0288” I TrabAlo
INKORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES \ | 7

SOLICITUD DE AUTORIZAGION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME:20/102023 /
INSTITUCIONALES: No. CIEP-GTP-GTHX-2023-008

DATOS GENERALES |
APELLIDOS - th\;nm:s DE|LA O EL SERVIDOR/ PUESTO QUE OCUPA:

GALARZA TELLOHECTOR XAVIER ESPECIALISTA EN EJECUCION DE PROYECTOS 4

08h00 Desayuno
11h00 Llegada al

canton La M
13h00 Almuerzo | ¥~
14h00 Recorrido

de,obra en 1
19h00 Merienda /db
20h00 Llegada al hotel fin de

tn Latacung]

JUEVES 19/10/2023 7
07h30 Desayuno ¢n la Mana
08h00 Recorrido de Obraen |
13h00 Salida desde el canton
17h00 llegada a

PRODUCTOS ALCANZAL
Se cumplidé con sl objetivo g

activida

uito a la Pldgtaforma

il
lana y rc

Urb. Lz

/
1 Urb. L
| _.a Mand

0S:

lc cra ¢

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
ROVINCIA]COTOPAXI DIRECCION DE EJECUCION Y CONTROL | /~

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL

- HECTOR XAVIER GALARZA TELLO L

- SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL

INFORME|DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS |

MIERCOLES 18/10/2023
06h00 Salida desde la ciudad fe Quito hacia el Cantdn La Mana v

corrido en la Urb. La Mana [/

Mana y recopilacion de informacién para recorrido con la CGE T

les. /

1 Mana en conjunto con la Contraloria General del Estado Pl

hacia Quito /

Gubernamental de Gestion Social

acompafiamiento a la visita téenica de la Urb. La Mana en compania de la Contraloria

General del Estadp, para lo cdal se suscribié un acta de asistencia y se entrego la documentacion requerida por la CGE.

ITINERARIO| SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA / Eslas‘d:{ms se l'(.‘l-ll:r!:l! q] tiempo efectivamente utilizado en el
T i ani 18/10/2023 19/10/2023 _cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
4 residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
LIIURA 06H00 / 17H00 institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA - _—
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE ‘ FECHA HORA FECHA HORA
mAriimo. Htros) dd-mmm-azaa . hh:mm dd-mmm-anaa hh:mm
Terrestre Institucipnal Quito / La Mana 18/10/20237 06h00 18/10/2023 11h00
Terrestre Institucipnal La Mana / Quito 191072023 ] 13000 A 19/10/2023 /| 17000

NOTA: En caso de haber utilizad

D transpor

te publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

- El detalle de las [facturas sers

OBSERVACIONES

 entregado de acuerdo con el Detalle de Comprobantes de Gastos de Comisiones.

FIRMA DE L

\ O EL SERVIDOK

 SOLICITANTE NOTA

7

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se

B demorard ¢ incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
/ superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion
o Hector Xavier por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.
:cion de Provectos 4

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL

FIRM:\’[)E LAOEL RESPDNSABL‘E DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR [COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
Appodiof
/Arq/Jeaneth Alejagdra Lara Andrade Ing. Danicl Sebastifin Susrez Pérez
DIRECTORA DE EJEGUCION|Y CONTROL GERENTE TECKICO DE PROYECTOS




Ve
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MINISTERIO
DEL TRABAJO

OLICITUD DE AUT

DRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INro. SOLICITUD DE AUTORIZ

DE SERVICIOS INS
CIEP-GTP-GT

TITUCIONA

ACION P

LES

[HX-2023-008 ©

ARA CUMPLIMIENTO

FECHA DE SOLICITUD:

16/10/2023 /

VIATICOS

X

MOVILIZACIONES

DATOS GENERALES

GALARZA TELLO}

APELLIDOS - NOMBRES DE L

ECTOR XAN

A\ OELS

IER A

ERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:
ESPECIALIS

TA DE EJECUCION DE PROYECTOS 4

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SE
IPROVINCIA COTOPAXI Ve

RVICIO

NSTITUCIONAL

SERVIDOR
DIRECCION

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL|

DE EJECUCION Y CONTROL -

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaa;

2)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)

HORA LLEGADA (hh:mm)

18/10/

2023

06h00 /

19/10/2023 ~ 17h00 ~

SERVIDORES QUE

ING. HECTOR XAVIER GALARZ

INTEGRAN

A TELLC

LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
, SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES
Se realizard el recorrido en la Urb, L

£l Imand, i

A EJECUTARSE.
h base a lo solicitado por la Contraloria General del Estado.

TRANSPORTE

TIPO DE TRANSPOR]
[Aéreo, terrestre, maritimy
otros)

m

NOM
TRAN:!

RE DE
ORTE

RUTA

SALIDA LLEGADA

HORA

" hh:mm //

HORA

hh:mm

FECHA

dd-mmm-aaaa

FECHA

dd-mmm-aaaa

Terrestre

Instity

cional

Quito f La Mana

18/10/2023 {* '06h00 ¥ | 18/10/2023 11h00

Terrestre

Instituy

cional

La Mana / Quito

19/10/2023 13h00 17h00

19/10/2023 ||

DATOS PARA TRANSFERENCIA {

NOMBRE DEL BA
BANCO DEL PACI

FICO

NCO:

TIPO DE CUENTA:
AHORROS

No. DE CUENTA
1052989615

FIR

MA DE LA C

) EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

1.7

Vs

-
R

spg ialisll;i/

TELLE HECTOR XAVIER
e Ejecucion de Proyectos 4

C_\k,_ —
ING. DANIELSEBASTIAN SUAREZ PEREZ

DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

{

FIRMA DE

LA AUTORID

IAD NON

INADORA O SU DELEGADO

I
MNOTA: Esta solicitud deberd ser pr da parasu A izacidn, con por lo menos
72 horas de anticipacidn al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el

S

el ples

aso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

- De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto b solicitud como la
autorizacidn quedardn insubsistentes
- El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del

término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

COORDI

MGS. DIAN
NADORA GEN

A SOFIA UQUILLAS ERAZO
ERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

£std prohibldo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

ligatorio, con excepcidn de las Mdxi A idades o de casos excep

debidamente justificados por la Mixima Autoridad o su Delegad.

?\\
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Zimbra:

ad

Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION

De : Jan Gabriel Gonzd
Asunto : Re: SOLICITUD D
Para : Santo Pascual Ayd

Santitos por medio del presen
Buen viaje
De: "Gabriel Gonzalez Lianos
Para; "Hector X, Galarza Tellg
CC: “Andrea Estefania Robled
Enviados: Martes, 17 de Oct
Asunto: Re SOLICITUD DE

Estimados en base al correo d
Buen viaje.

De: "Diana Sofia Uquillas Era
Para: “Gabnel Gonzalez Llan
CC: "Andrea Estefania Robles
Enviados: Martes, 17 de Octy
Asunto: Re SOLICITUD DE

Autonzado. procaeder con tram

Saludos Cordiales,

lez Llanos <)o

https://mail.creamosvivienda.gob.cc/h/pri

wmessace?id- 206334&:t...

nosinfraestructura.gob.ec>

e

£ AUTORIZACION

e remito los saldoconductos

<jgenzalez@crpamosinfrad

la Pefiafiel <saypla@creamdsinfraestructura.gob.ec>

para los fines pertinentes

structura gob ec>

fructura.gob ec>, "Santo Pascual Ayala Pefafiel” <sayala@creamosinfragstructura gob ec>

" <hg, {@creamosinf:

bre 2023 13.09 pg

FUTORIZACION

ue antecede el gonductor as

Méndez” <aroblps@creamgsinfraestructura gob ec>

ignado a la comision solicitada es el sefior Santo Ayala

o <d @ inte

bre 2023 1303 p4
LUTORIZACION

te correspondiepte

Diana Uquillas
Coordinadora General A
Ay Amary flan, Guito 170702 Patatormy

611y 023732900
Quite - Feuador

Creamos

i @ Infraestructura EP

De: "Gabriel Gonzalez Llanos
Para: “Diana Sofia Uquillas E
CC: "Andrea Estefania Robles
Enviados: Martes 17 de Octy
Asunto: SOLICITUD DE AUT!

Estmada Mgs Dianita, en refd
manera mas comedida su Aut
mowlizacién solicitada por par]
conductor,

Seguro de contar con su valiod

De: "Andrea Estefania Robles
Para: “Gabnel Gonzalez Llang
CC: "Betty Alejandra Padilla P
Enviados: Martas, 17 de Octy
Asunto: Fwd Solicitud de mol

Por favor proceder con tramites
Saludos Cordiales,

Andrea Robles

Directora Administrativa

Ay Amary flan, Guats 170707 Pataform
000 3732900 ext 9113

Qullto - Ecuador
www.creamosvivicnda.gol
Creamos 3

1 B Infraestructura EP

De: "Diana Sofia Uquillas Era

p— 2
E dobierno
*f# Ecuador

Ve
Gobierng

aslructura gob ec>

5" <jgonzalez@greamosinfrpesiructura gob ec>
Méndez" <arcbfs@creamgsinfraestructura gob ec>, "Santo Pascual Ayala Penafiel” <sayala@creamosinfraestruclura gob ec>

<jgonzalez@crgamosinfrad
azo” <duquillas@creamosin
Méndez” <aroblps@creamq
bre 2023 1216 |1
DRIZACION

rencia al correo [ue antece|
brizacion para que el sefior g
e de la Gerency Técnica dd

ba Autonzacion quedo totaln

Méndez" <arcblps@creamq
s" <|gonzalez@freamosintr
ispuel” <bpadilld@creamos
bre 2023 11:15:32
Vilizacion a la Prpvincia do (

correspondientd en atencid

quillas@

structura. gob ec>

fraestructura gob ec>
}sinfraestructura gob ec>. “Santo Pascual Ayala Penafiel” =sayala@creamosinfraestruciura gob ec>

ente agradecido

sinfraesiructura gob ec>

hestructura gob ec>

hfraestruciura gob ec> "Diana Sofia Uguillas Erazo™ <duquillas@@creamosinfraestructura gob ec>
otopaxi - Urb. La Mana

h a solictud y auterizaciones constanies en comeo anterior

esiruclura gob ec>

0" =di
Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales” ered
CC: “Andrea Estefania Robleg Méndez" <aroblps@creamg

Perez" <dsuarez@@creamosini|
Enviados: Martes, 17 de Oct

Asunto: Re Solicitud de movjlizacion a la Pro

Autonzado, proceder con tramyte correspondiepte

Saludos Cordiales,

Diana Uquillas
C General A

taestructura gobjec>
bre 2023 853 45
rncia de Cg

Fimanciera

Av Amary fian, Custo 170702 Plataformy Social Quitumbe

(5831023732900
Quito = Fruador

wwiw, creamosyivienda.goly.ec

5

-Creamos
1 @ Infraestructura EP

e
Eyptor

ymosinfraestructura gob ec>

topaxi - Urb La Mana

p  BmbTRie
r

De: “Andrés Marcelo Batall
Para: "Diana Sofia Uquillas E

Y P " |

@
fazo” <dugquillasfdcreamosii

aastructura gob ec>
fragstructura gob ec>

mar,

He y haciendo referencia que el funcionanos salen desde la ciudad de quite a las 06h00 am, por medio del pr
onductor Santo Ayala se lleve el vehiculo institucional de placas PEI-7080 a su domicilio para poder dar cun)
Proyectos. mismo que debe estar custodiado y resguardado en el parqueadero da su domicilio baio 1a resps

 sinfraestructura gob ec>, “Héclor Xavier Galarza Tello” <hgalarza@creamosinfraestructura gob.ec>, “Danial

aestructura.gob.ec

17 de oct de 2023 13:22
11 ficheros adjuntos

psente sohiote da la
jphmiento a la
snsabiidad dal sefior

Sebashan Suarez

200102023, 12:369



Zimbra:

2de 3

]mps:Nmail.creamosvivicnda.gob.ecr‘h!printmessage?id=20633&

CC: "Andrea Estetama Robles Mendez” <arobles@creamosinfraestruciura gob ec>, “Héctor Xavier Galarza Tella” <hgalarza@@creamosinfraestructura gob ec>, "Damel Sebastian Sudrez
Perez" <dsuarez@@creamosinfraestructura gob ec>

Enviados: Lunes 16 de Octubre 2023 16 59 09

Asunto: Re Schcilud de movilizacon a la Provincia de Cotopaxi - Uit La Mana

Autorizado. Dianita por favor tu ayuda con la movilizacion segun el correo que antecede, para el recorndo que realizara el funcionano segun el correo que antecede
Saludos Cordiales,

Andrés Batallas
Gerente Tecnico de Proyectos
Av Amary Han, Guita 170702 Patatorm Socoal-Cuitusmibe

Chato = t.um.l

pyerL o emosviviende.gob.ey
Creamos i % ;
Wi aesructues B Goblerno =iy
I Wiroraestnectura bt s=Ecuador

De: "Damel Sepastan Sudrez Perez” <dsuarez@creamosinfraestructura gob ec>

Para: "Andrés Marcelo Batallas Morales” <abatallasg@cr sctura gob ec>

CC: “Chana Sofia Uguilas Erazo” <duguillasger fr ira gob ec> “Andrea Estefania Robles Meéndez” <arobles@dcreamosinfraestructura gob.ec>, "Hector Xavier Galarza Tello”
<hgalarzafiicreamosintragstruciura gob ec>

Enviados: Lunes, 16 de Oclubre 2023 13 50 37

Asunto: Re Solicitud de movilizacién a la Provincia de Cotopaxi - Urb La Mana

Estimado Andies
Far faver autonzar traslads de funcionano para recomdo junto a CGE
Saludos Cordiales,

Daniel Suarez
Director de Ejecucion y Contiol
A Aciari P, Quity 170702 Plataton i Soal Quitumbe

(hlo - Fouadon
e LTV Ivicada goboee
. —— )
Creamos o D E doblurdn: o L nn

*ECud

De: “Hector Xaver Galarza Telio® <hgalarza@@creamosinfragstructura gob ec>
Para: "Danel Sebastian Sudrez Pérez” <dsuarez@creamosinfraestructura gob ec>
Enviados: Lunes 16 de Octubre 2023 11 07 24

Asunto: Solicitud de inoviizacion a la Provinaa de Cotopaxi - Urb La Mana

En referencia al memerando Nio CIEP-GTP-2023-5718-M de fecha 16 de oclubre de 2023, en el cual se dispone asistir al recornda en siio. con la Contraloria General del Estado. ala

provincia de Cotopax Cantan la Mana_me permito solicitar la mowlizacion pondiente, segun el siguiente detalle
Uyl wolitarnite Getencia Téonica

Movilizacion {41 n) <l

Movilizacion o cass de reguerin [enshar sies

L L) ferrestre

§e i de BROVIIZACION. Miercoles, 18 de octubre de 2023
Havia bentativa de da 6. 00 AM

fasmnbre sy fo do funcionanios asignados enla ING, GALARZA TELLD HECTOR XAVIER
Comision. [ADMINISTRADOR DE CONTRATO)
tamagign e ilidy 1_4_cn|nisu:|n 2

Lugar de COMFION (Frovinoa) PROVINCIA DE COTORAX!

Pretalle die las aonvidades a realizar en la

comision

RECORRIDD CON LA CONTRALORLA
GENFRAL DEL ESTADO

Jueves 19 de octubre de 2023

P LAY BT 1700
Saludos Condales

Ing. Héctor X. Galarza Tello
Especialista en Ejecucion de Proyectos - Matrne
Av Amaru N, Guito 170702 Patalone Sl Gutuinte

TS v el gk
Creamos » e ——
| AInfrae tﬁ . Gobigrno | TN

-
tura I pot b

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrative 2 - Matniz
Av Anaen flan, Quita 170702 Phatatoema Socsl Quit unibse

Quety - Edtaadon
A

Wi L VR T

Creamos l - i E;‘ohiemo be-

t BInfracstructura EP s Ecuador

Saludus Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrative 2 - Matnz
Ay Ak Han, (o 170702 Platatonma Socal Guatunite

it = Eouamdon
Wy L enntea vivigndaapb.e

Creamaos a &oblar ]

1 Blnfracstructura £F s Ecuador

20/10/2023,



ra:

g3

Safudos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Mafnz

A Amaru Ran, Quata 170702 Plataforma Social Cratumite
W 023732900

Cheto - Ecuador

www. creamosvivienda.qoliec

. Creamos %
1 ' Infraestructura EP g

“n 22 KB

— FormularioOrdenMovilizacion-29.pdf
39 KB

— FormularioOrdenMovilizacion-28.pdf
39 KB

L. PIE_FIRMA_CORREO_CIEP.png

é‘obia D pames
+Ecuadar

https://mail.creamosvivienda.gob.cc/h/printmessage?id-20633&t...
g I ¢

20010720235, 12:39



Creamos Detalle de Comprobantes de Gastos | 25 Ebihero | s
(1@ Infraestructural EP de Comisiones 6 eEcuador |

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: GALARZA TELLO HECTOR XAVIER
LUGAR DE COMIS|ON: PROVINCIA — COTOPAXI
FECHA DE LA COMISION: desde 18/10/2023 hasta 19/10/2023

Nro. CIEP-GTP-GTHX-2023-008

# FECHA 2';27[;5 # COMPROBANTE PROVEEDOR VALOR INCLUIDO IVA
PARADERO i
1 |[18/10/2028 | ALIMENTACION |001-002-000027754 i 7,00 /
2 |18/10/2028 | ALIMENTACION | 003-001-000000549 | SANTAS ALITAS 4,75 |/~
io 1L HOSTERIA
] = 21
3 |18/10/2028 | HOSPEDAIE 001-001-066001035 SR TAIGES 40,00 |/
TOTAL 51,75

Declaro gue la informacidn contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del
que susdribe.

Los comprobanteg aqui detallados se encuentran validados en el SR, los cuales se encuentran
adjuntos.

P L/ %/

- 7
Eﬁ@vﬁg HECTOR|XAVIER
ECIALISTA DE EJECUCION DE PROYECTOS 4

Paginallde 1




NO TIENE

LOGO

R.U.C.
FACTURA

0503492621001

No. 001-002-000027754

NUMERO DE AUTORIZACION

(" FLORES CUMBAJIN JUAN CARLOS

PARADERO MIRAFLORES

Direccioén SECTOR LA AVELINA PANI
Matriz:

Direccién SECTOR LA AVELINA PAN/
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

AMERICA

AMERICA|

NA NORTE SN

NA NORTE SN

NO

;E?g‘; yggﬁ:oe 18/10/2023 07:59:26
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

18 9 1

1810202301050349262100120010020000277540002775410

10202301050349262100120010020000277540002775410

Razén Social / Nombres y Arfeliidos:

HECTOR GALARZA /

Identificacién 1308089521
Fecha 18/10/2023 Placal/ Matricula: Guia
Direccion: Quito
Prg::?ﬁal Aﬁ:ﬁa ] Cantidad Descripcidn Detalle Adicional Precio Unliarip Subsidio F'Srﬁgzds;;n Descuento Precio Total
0102093 1.0D EXTRAS 0.50 0.00 0.00 0.00 0.50
~102099 1.00 ALIMENTACION 6.50 0.00 0.00 0.00 6.50
Informacion Agicional SUBTOTAL 12% 0.00
Direccion: NUITO SUBTOTAL 0% 7.00
EmaiL: cctojgt@hotmaifcom SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
NumDocumento: R0106078A-01q1-M SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 7.00
Forma de paga Valor
TOTAL DESCUENTO 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 7.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 7.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)




20/10/23, 08:47

Mostrar- <
Ocultar
Menu

https://srienlinea.sri.gob.ec

/comprobantes-electr

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podri identificar la validez de los comprobantes clectrénicos autorizados.
Escoja una opcién

O clave de Acceso ‘

@® Namero de Autorizacién |
TRI0202301050349262 1001 2001002000027 75400027754 1t

O Archivo
| Buscarachiv | ]
|
|
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION: |
i RL( e 3 11 n
( fe ac N r 1 3
o har t i I
: FLORES |
| : CUMBAJIN | CA:1810202301050349262100120010020000277540002775410 | o0 ; -
[t |Fastum | 0503492621001 | jan " | NA:I810202301050349262100120010020000277540002775410 | 18102023 07:59 ]
| CARLOS |
L1183 aa « » e BREND
El{los) comprobante(s) consultado{s) cs{son) AUTORIZADO(s) por ¢l Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacidn consignada en el doe o ni la existencia real de la transaccidn.
Se recuerda que la inclusidn de costos, gastos, deducciones, exoneraci , rebajas retenci falsas o inexistentes o

superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencifn o documentos
complementarios, para evitar ¢l pago de los tributos debidos serd sancionado con pena ‘)rivaﬁva de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgdnico Integral Penal: articulo 298,

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de I’RODUCCION:
i
|

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por ¢l Servicio de Rentas Internas.
|

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:
|

mana ne € » e T

El{los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR cn Ambiente de PRODUCCION:

weeg € [} » e T

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendi (s} de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:
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El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s). |
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: Validez de comprobantes fisicos

D. RUC Autorizacién
1715096002001 1131513605

=

E Tipo documento Nuamero documento

> Nota de venta 003-001-000000549

Fecha emision

18/10/2023

@

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

D w@t

ROJAS ZAMBRANO KAREN ALEXANDRA SANTAS ALITAS
ey
AV. LA PISTA S/N Y EUGENIO ESPEJO AV. LA PISTA S/N Y EUGENIO ESPEJO
2024-09-01 2170

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.
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m



RU
Dir.: \

R.U

LD_ireccién: @ u'!'\\g Telf.

(Cohtribuyente Negocio - Régimen Rimpe N°Aut. SRI. 1131512329 )

C.: 1203966914001 NO. 001-001- )
fia a Quevedo SIN 000001031/

Fecha [ & /[ (n 7 dei20n
seb)_Hectod  Galaiza -

STERIA LAS PIRAMIDES g1/ [AT411¥
EIRA SALAZAR ESTRELLA LEONOR

N

LA MANA - COTOPAXI

c. (20808952-1] Guia Remision

[

ANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL

ospepse | |Ho.00

sl TOTAYS (4D, o |
PRI Ekctivo] |Oinem

T’ [Joeene ”D ESTE VALOR
Tarj. C{ed. 0 debito[ ] Otros HCLUYEIVA

AUTORIZADA

In

hp. La Mana/ Javier Antonio Reyes Casillas T l.t, 2689039 1 2695395
RUC 1713575783001 Aut. 5R1. 7291 1B /0000901 ai 001900; 100x2
F. IMPRESION: 01-SEPTIEMBRE-2023 * CADUCA: 01 DE SEPTIEMBRE / 2024




200110123, 09:50 SRl en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

— L]
= L]
o
Q
D=
4 > Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos
™
ﬁ - rd -
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in
ﬂ RUC Autorizacién
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&
Q Tipo documento Numero documento
i€ Nota de venta 001-001-000001035
$
@ Fecha emision
18/10/2023
pog
r =
I_ﬁ El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:
@
= MOREIRA SALAZAR ESTRELLA LEONOR HOSTERIA LAS PIRAMIDES
e
RECINTO EL TOQUILLAL VIA A QUEVEDO S/N RECINTO EL TOQUILLAL VIA A QUEVEDO S/N
2024-09-01 7291

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.
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y/o fines de s¢

)RDEN DE MOVILIZACION
nada ordinaria de trabajo, en dias feriados
mana o que implique el pago de viaticos)

No.

807

1. IDENTIFICACION DE|LA ENT!

IDAD

RUC

Institucién

1768182710001

CREAMQS INFRA

ESTRUCTURA EP

2. DATOS DF EMISION

DE LA ORDEN

Ciudad

Motivo

Fecha de Vigencia

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2023-10-17
Lugar Origen PIGHINCHA
Lugar Destjno LA[MANA -

Kilometraje Inicio

CLUITO
Desde 2

Recorrido en Eitio, con
Ipg. Héctor Ghlarza

23-10-18 Hora

-QUITO
COTOPAXI

05:00

Hasta 2023-10-19 Hora

19:00

la Contraloria General del Estado, a la provincia de Cotopaxi, Cantén la Mana.

No. Comunicacién CORREO ELECTRONICO

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUGQTOR/ A

Nombres |AYALA PENAFIEL SANTO PASCUAL Cargo CONDUCTOR
NiUmero de Cédula / Pagaporte | 0915506232 Tipo de Licencia E
CULO

4. CARACTERISTICAS [rEL VEH

Numero de

Color

Placa Peilmao

Plomo

Marca / Modelo

Numero Matricula

Grand Vitara sz

00460

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

ING. ANDRES BATA

LLAS

Cargo GERENTE TECNICO DE PROYECTOS

Realizado Por

Fecha de Emision

2023-10-17 13:14

GONZALEZ LLANOS JUAN GABRIEL

:




